证券代码：002692                证券简称：ST远程              公告编号：2020-051

远程电缆股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东股份拍卖基本情况

远程电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到杭州市萧山区人民法

院（以下简称“萧山法院”）对公司持股 5%以上股东杭州秦商体育文化有限公司（以

下简称“秦商体育”）出具的《执行裁定书》【（2019）浙 0109执 9291 号】，主要内

容为：杭州市萧山区人民法院裁定将拍卖杭州秦商体育文化有限公司持有的 600万

股公司股权。如果本次拍卖成功，将导致秦商体育再次出现被动减持的情形。具体

事项如下：

一、股东股份被拍卖基本情况

1、本次股份被拍卖基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次涉及股

份数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司总

股本比例
拍卖人 原因

杭州秦商

体育文化

有限公司

否 6,000,000 7.46% 0.84%

杭州市萧

山区人民

法院

司法

裁定

合计

6,000,000 7.46% 0.84%

2、《执行裁定书》基本情况

申请执行人：高天惠

被执行人：杭州秦商体育文化有限公司

萧山法院依据已经发生法律效力的（2018）浙 0109 民初 19022号民事判决书，

依法向被执行人送达执行通知书，责令被执行人在萧山法院指定的日期前履行法律

文书确认的义务，但被执行人至今未履行。2018 年 10月 22日，江苏省高级人民法

院（以下简称“江苏高院”）对被执行人秦商体育持有的 600 万股公司股权采取了

冻结措施。因该股权系质押给本案申请执行人，江苏高院将该股权移送萧山法院执

行。据此，萧山法院依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百四十四条、第二百

四十七条的规定，裁定如下：

拍卖被执行人杭州秦商体育文化有限公司持有的 600万股睿康股份股权（现更

名“ST远程”，证券代码 002692）。

二、其他说明及风险提示

1、截止 2020年 6月 30日，秦商体育合计持有公司 80,435,600 股股份，占公

司总股本的 11.20%，累计被冻结股份 80,435,600股。

2、公司将密切关注上述事项的后续进展情况，并按照相关规定及时履行信息

披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为

准。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

2、杭州市萧山区人民法院《执行裁定书》【（2019）浙 0109执 9291 号】。

特此公告。

远程电缆股份有限公司

董事会

二零二零年七月六日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。